

## INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

## **DEPARTAMENTO DE OFICIALÍA ELECTORAL**



## CÉDULA DE NOTIFICACIÓN ELECTRONICA.

**ATENTAMENTE** 

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE OFICIALÍA ELECTORAL

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM.

MTRO. JAMER DEL JESUS CELIS CAN TITULAR DE OFICIALÍA ELECTORAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE.

"Como receptor de la información contenida en la presente documentación deberá hacer uso de la misma, exclusivamente para los fines para los que fue proveida y obligarse a custodiar los datos de carácter personal y confidencial en ella incluidos, así como evitar su alteración, manipulación o divulgación en términos de la normatividad vigente en materia de datos personales"